
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

EX 

EX 

N° 

3 

4 

1 

72 

10 

5 

15 

23 

97 

53 

32 

11 

99 

44 

29 

76 

35 

Nombre 

JUAN P. BARUCCA 

CLAUDIO BUCHHOLZ 

LUIS CATELLI 

JUAN P. MARCONI 

GERMAN ZAFRA 

GUSTAVO VASCHETTI 

PEDRO LANGE 

RICARDO VIDAL 

GERMAN SPINAZZE 

JUAN ANGIORAMA 

JOSE MARGARA 

SEBASTIAN ALZAMENDI 

JULIO BEVILACQUA 

FABIAN CARREÑO 

JUAN P. MASSELLO 

DARIO NECOCHEA 

MARIO MASSONNAT 

Vueltas 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

12 

9 

9 

2 

12 

12 

Dif. resp. 1° 

0.428 

1.197 

1.528 

2.551 

4.008 

4.541 

5.802 

8.470 

8.554 

2 Vueltas 

5 Vueltas 

5 Vueltas 

12 Vueltas 

EX 

EX 

Total T° 

22:27.791 

22:28.219 

22:28.988 

22:29.319 

22:30.342 

22:31.799 

22:32.332 

22:33.593 

22:36.261 

22:36.345 

18:42.256 

12:31.278 

20:24.844 

3:09.240 

18:42.668 

18:42.962 

Mejor Tm 

1:17.226 

1:17.313 

1:17.244 

1:17.744 

1:17.420 

1:18.103 

1:18.002 

1:18.217 

1:17.843 

1:18.135 

1:18.338 

1:17.674 

1:19.715 

1:45.759 

1:18.838 

1:19.868 

Nat/State 

LA CARLOTA 

GANCEDO 

MONTE MAIZ 

ARMSTRONG 

CARNERILLO 

DEL CAMPILLO 

GENERAL PICO 

RIO CUARTO 

LOS CONDORES 

CORONEL MOLDES 

CORDOBA 

MONTE MAIZ 

ADELIA MARIA 

ADELIA MARIA 

SAN JUSTO 

GENERAL ROCA 

LOS SURGENTES 

Make 

CHEVROLET 

FORD 

TORINO 

FORD 

TORINO 

DODGE 

TORINO 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

DODGE 

FORD 

FORD 

CHEVROLET 

FORD 

FORD 

TORINO 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  
2  
3  

AUTO N 44 +5 SEG POR LARGAR FUERA DEL CAJON. 
AUTO N 97 +5 SEG POR MP AL AUTO N 23. 
AUTO N 76 EXCLUSION PARCIAL POR MP AL AUTO N 35.- AUTO N 4 APERCIBIMIENTO POR MP AL AUTO N 3. 
AUTO N 35 EXCLUIDO POR MP AL AUTO N 32 Y PASO CON AS, +5 PUESTOS DE RECARGO PROXIMA GRILLA. 

Impresos: 30/7/2023 15:39:46 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.428 

Velocidad media 

123,776 

Mejor t° de vuelta 

1:17.226 

Mejor Vel. 

154,300 

Mejor vuelta para 

3 - JUAN P. BARUCCA 

 

CORDOBA PISTA - FORMULA RENAULT PLUS 

TC 4000 

FINAL TC 4000 

Carrera (30:00 o 14 Vueltas) iniciado a 14:30:26 

AUTODROMO PARQUE CIUDAD RIO IV 3,310 km 

30/7/2023 14:25 


